
 

P R O T O K Ó Ł    30/2020 

posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa, 

które odbyło się w dniu 14 lipca 2020 r. o godz. 1630.    

W Sali Posiedzeń Urzędu Miasta. 

 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenie i stwierdzenie quorum. 

2. Opiniowanie rozwiązań komunikacyjnych w mieście. 

3. Wolne wnioski, sprawy bieżące. 

4. Zamknięcie posiedzenia Komisji.  

 

Ad.1. 

 

Przewodniczący Komisji Leszek Parzymies otworzył posiedzenie Komisji, powitał członków 

stwierdził quorum i przedstawił porządek posiedzenia. W posiedzeniu wzięło udział 5 członków 

Komisji. 

 

Lista uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

 

Ad.2. 

 

Komisja Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa, na posiedzeniu w dniu 14 lipca 2020 r. 

w związku z pismami skierowanymi do Radnych, wniosła, co następuje: 

 Komisja negatywnie zaopiniowała wniosek mieszkanki Pruszcza Gdańskiego w sprawie 

montażu lustra drogowego przy ulicy Nowowiejskiego.  

Wniosek Komisji Nr 113/2020 stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 W związku z pismem pracownika Referatu Gospodarki Komunalnej dotyczącym 

przedstawienia propozycji lokalizacji nowych stacji rowerowych „Mevo”, Radni wyrazili 

opinię, iż nie posiadają kompetencji do wyznaczania kolejnych miejsc stacji rowerowych. 

Członkowie Komisji zarekomendowali pozostawienie obecnych stanowisk rowerowych. 

Wniosek Komisji Nr 114/2020 stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

 W nawiązaniu do pisma Nr GK.7223.22.2020/2 w sprawie wniosku Administratora 

obsługującego nieruchomość przy ulicy Dybowskiego 9, 11 i 13 w Pruszczu Gdańskim, 

dotyczącego montażu progów spowalniających, Komisja Bezpieczeństwa 

 



i Przestrzegania Prawa zgłosiła zastrzeżenia, co do prawidłowości umiejscowienia 

progów zwalniających przy ul. Domeyki: 

- zbyta mała odległość od wjazdów i skrzyżowań – wskazany odcinek drogi jest zbyt 

krótki na montaż progów (weryfikacja 40 m do skrzyżowania) 

- montaż progów spotęguje hałas. 

Komisja zaproponowała rozważenie możliwości naprzemiennego parkowania. 

Komisja nadmieniła także, iż Wspólnota Mieszkaniowa, obsługująca nieruchomość 

przy ulicy Dybowskiego 9, 11 i 13 nie posiada wejść ani wjazdów od ulicy Domeyki. 

Wniosek Komisji Nr 117/2020 stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3. 

Wolne wnioski: 

 Komisja Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa zawnioskowała o nawiązanie 

współpracy i podpisanie umowy z Izbą Wytrzeźwień oraz wnioskuje o przycięcie gałęzi 

drzew, przysłaniających znaki drogowe przy przejściach dla pieszych. 

 Komisja zwróciła się z prośbą do Komendanta Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim 

o wzmożenie kontroli prędkości na lokalnych ulicach miasta Pruszcz Gdański , w strefach 

objętych ograniczoną prędkością. 

Wniosek Komisji Nr 116/2020 stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.4.  

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim  

za przybycie i zamknął posiedzenie.  

 

 
Protokół sporządziła:   

 Alicja Dąbrowska      
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